
4hml\ luny o

SMLOUVA O DÍLO

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, Kladno 272 01 

     
IČ:00234516 
DIČ:CZ00234516

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a

Kristián, spol. s r.o.
Výstupní 1129/6, 101 00 Praha 10

      
IČ:63076331 
DIČ:CZ63076331

(dále jen „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"):

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: Výroba audio 2. série podcastu s osobnostmi Kladna včetně 
postprodukce (dále jen „Dílo") a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

Objednatel požaduje Dílo v tomto provedení

Počet dílů: 12
Délka jednoho dílu: 20 minut, kratší délka pouze se souhlasem Objednatele 
Umístění: nejpopulárnější podcastové servety (Spotiíy, Youtube, Pocket casts,
Google podcast, Apple podcasts)

Propagace: Placená reklama na jednotlivých streamovacích platformách, banerová reklama, 
dle med'aplanu. Objem propagace činí 50 tis. Kč z celkové částky.



II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně Díla ve výši 194.000,- Kč (slovy: jedno sto devadesát 
čtyři tisíce korun českých) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú  

     po předání a převzetí kompletního Díla na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem se splatností 30 dnů.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu březen-květen 
2024, první díl 2. serie by měl být dodán nejpozději 4. 3. 2024 s tím, že další jednotlivé díly 
podcastu budou dodávány s týdenní periodicitou. Nejpozději bude Dílo dokončeno do 
20.5.20024.

O samotné době uveřejnění rozhoduje Objednatel. Objednatel předal při podpisu smlouvy 
následující věci určené k provedení díla: Seznam osobností k jednotlivým rozhovorům.

IV.

Předání a převzetí Díla

Předání a převzetí Díla smluvní strany dohodly postupně, dle zhotovení jednotlivých dílů 
podcastu, nejpozději do dvou (2) dnů od zhotovení každého jednotlivého dílu, nejpozději však 
bude Dílo zhotoveno a předáno v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.

Před předáním je Dílo vždy zasláno k odsouhlasení na adresu: 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol, po jehož 
podepsaání oběma stranami se Objednatel se stává vlastníkem díla a je oprávněn s ním 
nakládat dle svého uvážení.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,05% z dlužné částkyza každý den prodlení.

Pro případ prodlení s dokončením Díla Zhotovitelem ve lhůtě dohodnuté v čl. III. Smlouvy má 
Objednatel právo na slevu z ceny Díla ve výši 0,5 % ceny Díla za každých započatých 7 dní 
prodleni



4

v.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 14 dní od předání Díla Objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady Díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal Zhotoviteli
podle ČI. III této Smlouvy Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v aobě předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní
stranami sepsán záznam, v němž bude sjednána Ihúta pro odstranění vad(y)Nákludy na
odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy nepovažují
za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj, a že smlouva rnůže být zveřejněna v registru smluv
v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků.

Poskytovatel bere na vědomí, že Statutární město Kladno je správcem osobních údajů
subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (FU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že
případné osobní údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci plnění této smlouvy, byly
poskytnuty dobrovolně. Správce prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v
souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému smlouvou, bez využití
jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

v.

4

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 14 dní od předání Díla Objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady Díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal Zhotoviteli 
podle ČI. III této Smlouvy Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v aobě předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní 
stranami sepsán záznam, v němž bude sjednána Ihúta pro odstranění vad(y)Nákludy na 
odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy nepovažují 
za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj, a že smlouva rnůže být zveřejněna v registru smluv 
v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků.

Poskytovatel bere na vědomí, že Statutární město Kladno je správcem osobních údajů 
subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (FU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že 
případné osobní údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci plnění této smlouvy, byly 
poskytnuty dobrovolně. Správce prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v 
souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému smlouvou, bez využití 
jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.



Smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji na důkaz 
vzájemného konsenzu níže podepisují.

  
V Praze dne tHoA.mh

Ing. Ladislav Pleštil 
Zhotovitel


